ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

PORTARIA Nº 693          DE 12 DE JANEIRO DE 2022.

Nomeia Ismael Benevenuto Chaves para
o cargo de Chefe do Setor Administrativo
e Serviços Gerais.

O Presidente da Câmara Municipal de Vale do Paraíso,
Estado de Rondônia, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas...,

     RESOLVE:

Art. 1º Nomear ISMAEL BENEVENUTO CHAVES,

portador da C.I. RG nº 1299384-SESDEC/RO e inscrito no CPF sob nº
029.342.292-38 para exercer o cargo em comissão de Chefe do Setor
Administrativo e Serviços Gerais – GEC - 05.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação e seus efeitos retroagem a 10 de janeiro de 2022.

GILSON CARLOS LUIZ
Presidente